



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P: 1016/3659

1. Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	20-ene-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24801	37
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	55	PZA	SARDINEL TRAMO DE 6 MTS
2	55	PZA	SOLERA ALUMINIO PARA MOSQUITERO FIJO 2.5CM X 3 MTS

\$48,500.76



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	41
--------------------	-------------------------------	----

ACONDICIONAMIENTO DE ÁREAS YA QUE SE REALIZARON CAMBIOS DE EDIFICIOS Y SE REQUIERE REUBICAR EQUIPOS DE CÓMPUTO Y CAMBIAR MOSQUITEROS DAÑADOS.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova - Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe de Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
 Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
 R.F.C. UTA9108114C9
 Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Fecha:		Folio	37
Fecha:		25/01/2023	
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto:	47-06F
Proveedor:	GABRIEL MARTÍNEZ REYES	Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Dirección:	CARLOS CORRAL NO. 236	Colonia:	J. GUADALUPE PERALTA II
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO
Teléfono:		Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	37

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	55	PZAS	SARDINEL TRAMO DE 6 MTS	592.00		32560.00
2	55	PZAS	SOLERA ALUMINIO PARA MOSQUITERO FIJO DE 2.5 CM * 3 MTS	168.20		9251.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	41,811.00
\$	6,689.76
\$	48,500.76

Lic. Ruth de Lira Mora
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas

GABRIEL MARTINEZ REYES
 RFC: MARG740223C57
 Régimen Fiscal: 612

FACTURA: **A 503**
 Fecha: **2023-01-25T14:22:06**
 Tipo De Comprobante: **1**
 Versión: **3.3**
 No. Certificado: **00001000000510526436**
 Lugar de Expedición: **20925**

RECEPTOR:
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES RFC: UTA9108114C9
 Uso CFDI: G03

Cantidad:	Unidad:	ClaveUnidad:	Nolidentificación:	ClaveProdServ:	ValorUnitario:	Importe:												
55	PIEZA	H87	PER	30102306	592.0000	32,560.0000												
Descripción: SARDINEL TRAMO 6MTS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Impuesto:</th> <th>Base:</th> <th>Tipo Impuesto:</th> <th>TipoFactor:</th> <th>TasaOCuota:</th> <th>Importe:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Traslado</td> <td>32560.0000</td> <td>002</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>5,209.60</td> </tr> </tbody> </table>							Impuesto:	Base:	Tipo Impuesto:	TipoFactor:	TasaOCuota:	Importe:	Traslado	32560.0000	002	Tasa	0.160000	5,209.60
Impuesto:	Base:	Tipo Impuesto:	TipoFactor:	TasaOCuota:	Importe:													
Traslado	32560.0000	002	Tasa	0.160000	5,209.60													
55	PIEZA	H87	PROD EST	30103600	168.2000	9,251.0000												
Descripción: SOLERA ALUMINIO PARA MOSQUITERO FIJO 2.5CM X 3 MTS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Impuesto:</th> <th>Base:</th> <th>Tipo Impuesto:</th> <th>TipoFactor:</th> <th>TasaOCuota:</th> <th>Importe:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Traslado</td> <td>9251.0000</td> <td>002</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>1,480.16</td> </tr> </tbody> </table>							Impuesto:	Base:	Tipo Impuesto:	TipoFactor:	TasaOCuota:	Importe:	Traslado	9251.0000	002	Tasa	0.160000	1,480.16
Impuesto:	Base:	Tipo Impuesto:	TipoFactor:	TasaOCuota:	Importe:													
Traslado	9251.0000	002	Tasa	0.160000	1,480.16													

Importe en letra:
 Cuarenta y Ocho Mil Quinientos Pesos 76/100 M.N.

SubTotal: **41,811.00**
 IVA 16%: **6,689.76**
 Total: **48,500.76**



Número de Serie del Certificado:
 00001000000509846663
 Fecha y hora de Certificación:
 2023-01-25T14:28:54
 RFC Proveedor de Certificación:
 LSO1306189R5
 UUID:
 146055d5-fb7e-41cb-b56b-e6a6bcaffb1a

Sello CFD: IVgdGoa7YGpHksvgljX1RjwMjXno+Of9Uo3gJS0cbB0aygvEzCuCXUjdmAU/06vTuQfMRixGs3dEGPOjdeUy86AzTFveXjES45eE79aBfWNXQ+ExzTniw3aqCn
 w0FGFZV/po0pF9obxsO+uc0fjhJVGrpmaKfewrNdZyziFJ3bcLnEvOWBv09J5wOyzjQWwt8v+4kjddYEhCLpNouWLK2cztWaYf8SglV5vbKsTgOXo2Xf3tb7xMx
 GK/MdiNid+40azjNxcqck+e41E/g20YOEm+Dn3/GPWKdvn19F/FtlusjZ0pO9TyxAvVw61V27mWScZlWMMiMgqrDg0asBw==
 Sello SAT: KJxz22wPLR/cbhcrallfJ8la8DqilyfLlwlwYrKZmsZzZw9vcSAaMBJCGvFpVbqDL/OLw09knd5Qz//4RzxCwXg7GsgGRq3OyZiQnSUNKHEWTr3u5wL/hVFXXVM
 pxn+qWOTdgsWQSy9f8FSRihBY3FxJcCrVlMe8AUKUUhYURu+GFBDsv1JzqOiv9FwKpUepBDy7MBBKVI8+bq7ccNIGJl7KEHyHUXEZYg7FRzflaKXcNS
 LcG4vdykZbPuB0EcPufuNBS/qlwO721hYe/eK18U+rzku4/qABDWpfCNpe7j8LHyNNRtl/UkxFlwVx8mTgKwJNBnJbdTFA==

Cadena Original del
 complemento de certificación
 digital del SAT:

||1.1|146055d5-fb7e-41cb-b56b-e6a6bcaffb1a|2023-01-25T14:28:54|LSO1306189R5|IVgdGoa7YGpHksvgljX1RjwMjXno+Of9Uo3gJS0cbB
 0aygvEzCuCXUjdmAU/06vTuQfMRixGs3dEGPOjdeUy86AzTFveXjES45eE79aBfWNXQ+ExzTniw3aqCnw0FGFZV/po0pF9obxsO+uc0fjhJ
 VGrpmaKfewrNdZyziFJ3bcLnEvOWBv09J5wOyzjQWwt8v+4kjddYEhCLpNouWLK2cztWaYf8SglV5vbKsTgOXo2Xf3tb7xMxGK/MdiNid+4
 0azjNxcqck+e41E/g20YOEm+Dn3/GPWKdvn19F/FtlusjZ0pO9TyxAvVw61V27mWScZlWMMiMgqrDg0asBw==|00001000000509846663||

Yo Juan Carlos Jimenez U siendo mi
 puesto Jefe Depto. Mtb. chv; he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 37
 Fecha 25/01/23 Firma [Signature]

01 FEB. 2023
RECIBIDO
CONTABILIDAD

[Signature]



UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA
 DE AGUASCALIENTES

25 ENE. 2023
RECIBIDO
ALMACÉN